
SVEUČILIŠTE U RIJECI 
GRAĐEVINSKI FAKULTET U RIJECI 
Klasa: 112-02/14-01/14 
Ur. broj. 2170-57-02-04-14-2 
Rijeka, 23. listopada 2014. 
 
 Na temelju članka 2. stavak 3. Odluke rektorskog zbora o obliku i načinu provedbe 
nastupnog predavanja za izbor u znanstveno-nastavna zvanja, umjetničko-nastavna i 
nastavna zvanja („Narodne novine“, br. 129/2005.), povodom prijedloga Stručnog 
povjerenstva u postupku izbora jednog nastavnika u nastavno zvanje i na radno mjesto viši 
predavač za znanstveno područje tehničke znanosti, znanstveno polje arhitektura i 
urbanizam, znanstvena grana urbanizam i prostorno planiranje, donosi   
 
 
 

R J E Š E NJ E 
o održavanju nastupnog predavanja 

 
 

 Marko Franković, mag.ing.arh., pristupnik u postupku izbora jednog nastavnika u 
nastavno zvanje i na radno mjesto viši predavač za znanstveno područje tehničke 
znanosti, znanstveno polje arhitektura i urbanizam, znanstvena grana urbanizam i prostorno 
planiranje, održati će dana 06. studenog 2014. godine, u predavaonici G-003, s početkom 
u 10:00 sati, nastupno predavanje pod naslovom: 
 

ODRŽIVO PROSTORNO PLANIRANJE KROZ POVIJESNI URBANI KRAJOLIK 
 

 Nastupno predavanje Marko Franković, mag.ing.arh., održati će pred Stručnim 
povjerenstvom te nastavnicima i studentima Fakulteta, u okviru redovne nastave za studente 
diplomskog sveučilišnog studija Građevinarstvo, iz kolegija Javne zgrade i prostori. 
 
 
 
 
           D e k a n i c a: 
 
              Izv. prof. dr. sc. Aleksandra Deluka-Tibljaš 
 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Marku Frankoviću, Ede Jardasa 21, Rijeka 
2. Doc. dr. sc. Nani Palinić, ovdje 
3. Izv. prof. dr. sc. Diani Car-Pušić, ovdje 
4. Doc. dr. sc. Koraljki Vahtar Jurković, Gromačine 34, Njivice 
5. Internetske stranice Fakulteta 
6. Službi za pravne, kadrovske i opće poslove, ovdje 
7. Pismohrana, ovdje   

 
 


